[image: image1.jpg]' '(\\\
- ‘
\

5> 3\
S
A

Глава

сельского поселения Ашитковское

Воскресенский муниципальный район Московской области

[image: image1.jpg]
140231, Московская область, Воскресенский район, сел. Ашитково, ул.Юбилейная, д. 10; тел: (8-496) 7-71-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "19" Марта 2013 года № 86
 ⌐

                ¬
Об утверждении порядка предоставления сведений о расходах лиц замещающих (занимающих): муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы, их супругов и несовершеннолетних детей в муниципальном образовании «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского района Московской области.
На основании ст. 17 Федерального закона от 21.11.2011г. №329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации,  ч.ч. 1-3 ст. 81.1 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Федерального закона от 03.12.2012г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Утвердить Порядок предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей в муниципальном образовании «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского района Московской области.

2.   Главному специалисту отдела по бухгалтерскому учету Комаровой Т.А. довести настоящее постановление до сведения муниципальных служащих администрации.

3.  Опубликовать настоящее Постановление в Муниципальной газете сельского поселения Ашитковское «Ашитковский вестник», а так же на сайте органов местного самоуправления сельского поселения Ашитковское www.ashitkovoadmin.ru.

4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Ашитковское                                               О.В. Сухарь

└

   ┘